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Nawóz granulowany do borówek z mączką bazaltową Target
Natural 1 kg
 

Cena: 16,34 zł

Opis słownikowy

Okazja specjalna Promocja

Producent Target, Target Natural

Opis produktu
 

Nawóz granulowany do borówek z mączką bazaltową Target Natural 1 kg
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Nawóz Zadbany ogród do borówek plus mączka bazaltowa unikalny wieloskładnikowy nawóz z mączką bazaltową.

Nawóz do borówek Zadbany Ogród Target Natural z mączką bazaltową sprawi, że rośliny będą w lepszej kondycji przez cały sezon, a
plony obfitsze i bardziej jakościowe.

Rewolucyjny skład nawozu łączący tradycyjny nawóz z zmielona, naturalną skałą bazaltową wpływa pozytywnie nie tylko na rośliny ale 
również na glebę, w której rosną. Innowacyjna formuła, która dostarczy roślinom wszystkich niezbędnych składników pokarmowych aby 
prawidłowo rosły, rozwijały się i owocowały.

Mączka bazaltowa zawarta w nawozie stanowi aż 25% jego składu. To  pierwszy tego typu nawóz w Polsce z tak dobraną proporcją
składników. Wysoka zawartość krzemionki oraz cenne mikroelementy wzmacniają rośliny, podnoszą ich odporność na choroby
i szkodniki i co najważniejsze - wpływają na obfitość i jakoś plonów borówek.

Główne cechy:

dostarcza niezbędne składniki odżywcze dla borówek
polepsza jakość i ilość plonów
wzmacnia odporność roślin
poprawia właściwości gleby

 

Działanie:

Istotną zaletą nawozu Zadbany Ogród do borówek z mączką bazaltową jest jego kwaśny odczyn. Dzięki temu składniki odżywcze
zawarte w  nawozie są w pełni przyswajalne przez korzenie borówek i ogranicza się straty spowodowane wymywaniem się minerałów
w głąb profilu glebowego.
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Dawkowanie nawozu Zadbany Ogród do borówek z mączką bazaltową

Przed sadzeniem

30 g / m2 wymieszać z glebą do głębokości 15-20 cm

 

Rośliny już rosnące

20 g / m2 wczesną wiosną oraz bezpośrednio po kwitnieniu

 

Rozprowadzić

nawóz równomiernie wokół rośliny i wymieszać z wierzchnią warstwą gleby aby nie uszkodzić korzeni

 

Podlać rośliny

aby uaktywnić substancje zawarte w nawozie

Termin stosowania:

Skład nawozu:

azot całkowity (N) min. 3,2%,
azot amonowy (N) min. 3,2%,
P2O5 rozpuszczalny w kwasach mineralnych min. 3,1%,
P2O5 rozpuszczalny w obojętnym cytrynianie amonu i w wodzie min. 2,5%,
K2O min. 2,8%,
żelzao całkowite (Fe) min. 4,8%.

Nawóz jest produktem zarejestrowanym przez Ministerstwo Rolnictwa pod znakiem 539/19.

Zobacz jak działa nawóz Zadbany Ogród do borówek z mączką bazaltową

Uwagi:
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 Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być
objętym umową sprzedaży mogą być jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych
oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony
roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).
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